ergo dauid sicut precepit ei deus. et percussit castra philistinorum de gabaon usque gazera. Diuul-
gatus est nomen dauid in universis regionis
bus. et dominus dedit paucorem ei super omnes gentes.
¶ L. G. De filiis aaron et leuitis et principibus
quos congregauit dauid de reducenda arcam do-
mini in bierlin. de michol uxore dauid quod despe-
rit saltantem ante arcam.

Ea. XV

Et ecce quoque sibi domos in ciuitate dauid: et edificauit locum arce deitatem dicitque ei tabernaculum. **L**uc dicit dominus. Illiciuntur est ut a quocumque portetur arca dei: nisi a leuitis quos elegit dominus ad portandum eam. et ad misstrandum sibi usque in eternum. **E**gregiavitque universum israel in bierlin: ut auferret arca dei in locum suum quem parauerat ei: ne non et filios aaron et leuitas. **D**e filiis ath. viuel princeps fuit. et fratres eius duceti uiginti. **D**e filiis merari. asaia princeps: et fratres eius duceti triginta. **D**e filiis gerson: iobel princeps: et fratres eius centum triginta. **D**e filiis elisaphan: semelias princeps: et fratres eius duceti octoginta. **D**e filiis ozibiel. aminadab princeps et fratres eius centum duodecim. Uocabuntque dauid sacerdos et abiatbar sacerdotes et leuitas viri eius asaias iobel semeliam elibiel et aminadab: et dicit ad eos. Uos qui estis principes familiarium leuiticarum. scitcamini cum fratribus vestris: et afferte arcam domini dei israel ad locum quem ei paratus est. ne ut a principio quod non eratis putes percussit nos dominus. sic et nunc fiat illiciuntur quod nobis agentibus. **S**certificati sunt ergo sacerdotes et leuiti ut portarent arcam domini dei israel. Et tulerunt filii leuiti arcam dei sicut precepit moyses iuria verbis domini bumeris suis in verbis. **D**icitque dauid principibus leuitarum. ut constituerent de fratribus suis catores in organis musicalibus. nablis videlicet et lyra et cymbalis. ut resonaret in et celsis sonitus leticie. **E**stitueruntque leuitas beniam filium iobel. et de fratribus eius asaph filium barachiel. de filiis vero merari fratribus eorum. ethan filium casaius: et cum eis fratres eorum. In secundo ordine zacchariam. et beniam et fazibel et semiramoth et iebabel et aniel. elielab et banaiam et maaquam et mathathiam et eliphilum et maceniam et obededom et iebabel sanatores. Porro cantores hemaz: asaph et ethan in cymbalis eneis coepates. zaccharias autem et ozibiel et semiramoth et iebabel et aniel elielab et maaquam et banaias in nablis arcana catabant porro mathathias et eliphilum et macenias et obededom et iebabel et ozazim in citharis pro octaua canebant epinicion. Chonenias autem princeps leuitarum prophetie pererat. et ad precinadam mesiodiam. Eratque valde sapiens. Et barachias et belcana sanatores arce. Porro sebenias et iosephat et nathanael et amasai et zaccharias et banaias et eliezer sacerdotes clavigabant tubis coram arca dei. et obededom et abias erant sanatores arce. Igis dauid et omnes maiores natu israel et tribuni. seruit ad deportandam arcam fede-

ris domini de domo ebededon: cum leticia. **C**um adiuisset deus leuitas qui portabant arcam federis domini: imolabant septem tauri et septem arietes. Porro dauid erat induitus stola byssina: et universi leuite qui portabant arcam federis catoresque et chonenias princeps prophetie inter catores. Dauid autem induitus erat ephod linea. **U**niversusque israel deducebat arcam federis domini subilo et sonitu buccine et tubis et cymbalis et nablis et citharis coepantes. **C**um puenisset arca federis domini usque ad ciuitatem dauid. michol filia saul prophetiens per fenestrā vidit regem dauid saltantem atque ludente: et desperit cum in corde suo.

C L. G. De festinitate et reductio arce. de ministratis coram arca de catico asaph et fratrium eius. **D**uis qui constituti sunt ad misstrandum in tabernaculo quod erat in gabon.

Ea. XVI

Attulerunt igitur arcam dei et constituerunt eam in medio tabernaculi quod extenderat ei dauid et obtulerunt holocausta et pacifica coram deo. **C**umque complexus dauid offerens holocausta et pacifica benedixit populo in nomine domini: et divisit universum per singulos a viro usque ad mulierem tortam panis: et parte asse carnis bubale: et friram oleo similiam. Constituitque coram archa domini de leuitis qui ministrarent et recordarent operum eius et glorificarent atque laudarent dominum deum israel. asaph principem et secundum eius zacchariam. Porro iobel et semiramoth et iebabel. et mathathias et elielab et banaiam et obededom iebabel super organa psalterij et liras. asaph autem ut in cymbalum psonaret. banaiam vero et azizbel sacerdotes: canere tuba iugiter coram arca federis domini. In illo die fecit dauid principem ad constitendum dominum asaph et fratres eius. Constitutus dominus et in uocate nomine eius: notas faciebat in populis ad inuentiones eius. Cantate ei et psallite ei et narrate oia mirabilia eius: laudate nomine sanctum eius: letetur cor quod rentum dominum. Querite dominum et virtutem eius: quodrite faciem eius semper. Recordamini mirabilem eius: quod fecit signorum illius et iudiciorum ovis eius. Semen israel servi eius filii iacob electi eius. Ipse dominus deus noster: in universa terra iudicia eius. Recordamini in semper pactum eius. sermonis que precepit in mille generationes. Quaececepit cum abraham et iuramenti illius. cum ysaac. Et constituit illud iacob in perpetuum et israel in pactum sempernum: dicentes. Libi dabo terram canaan filiulam hereditatis vestre. Cum essent pauci nū nero parui et coloni eius. Et transferunt dominus in gentem: et de regno ad populum alterum. Nō dimisit quemque calumniari eos: sed increpauit pro eis reges. Nolite tangere christos meos: et in prophetis meis: nolite malignari. Cantate domino ois terra annunciate et die in diem salutare eius. Narrate in gentibus gloriam eius: et in cunctis populis mirabilia eius. Quia magnus dominus et laudabilis nimis: et horribilis super quod sit